АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2015 года  № 155
Об утверждении Плана проведения

плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2016 год
         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
    п о с т а н о в л я ю :

        1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год (приложение № 1).

    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Хваловское сельское поселение в сети Интернет (www.hvalovskoe.ru).

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Снегирева Т.А.